

*分项报价明细表

分项报价表（具体格式详见采购需求产品清单）

序号	工程及费用名称	技术参数	单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注
1	落底井增设提升泵(8~10 立方/小时, 10 扬程)	落底井增设提升泵及溢流墙 8~10m ³ /h-10m	座	4	12600	50400	
2	落底井出水压力支管 DN110	DN110*10*1.6MPa	m	230	240	55200	
3	井室改造(新建溢流墙、井底下沉)	管道井室中砌墙	处	4	3950	15800	
4	新建污水泵站(30~40 立方/小时, 8m 扬程)	GPPS16-025D. P. SS. I. G DN1600*2580, Q=30m ³ /h H=10m P=1.5kw	座	1	64550	64550	
5	新建压力管 DN200	DN200*18*1.6MPa	m	50	395	19750	
6	新建设施基础	30cm 道渣压实, 10cm 碎石垫层, 30cm C30 混凝土基础, 直径 12@150 钢筋双层双向	m ²	50	790	39500	
7	新建污水处理设施						 <p>本项目排水量约 150m³/d, 考虑到水量的变化系数, 该处理项目设计水量为 7.5m³/h</p>
8	提升泵	50WQ10-10-0.75	台	2	6695	13390	
9	液位控制器	浮球、碳钢防腐 (3 次防腐)	套	1	475	475	
10	一体化污水设备	15.0m*3.0m*3.0m, 分调节池缺氧池、好氧池、沉淀池、清水池、	台	1	304370	304370	
11	缺氧池						

12	A级生化池 生物填料	弹性立体填料 (80%安装密度)、醛 性纤维和或涤纶丝	套	1	22050	22050	
13	A级生化池 挂料系统	钢制防腐 Q235、12# 螺纹钢 40 角钢	套	1	10250	10250	
14	人孔盖板	配套、碳钢防腐	套	1	1575	1575	
15	人孔	高 500mm、碳钢防腐	套	1	790	790	
16	接触氧化池						
17	曝气装置	DN50 、ABS、尼龙、 曝气 支架、Φ215 曝气盘	套	1	25200	25200	ABS+PVC
18	回转风机	HC-251S	台	1	6695	6695	中鼓风机
19	0级生化池 生物填料	组合立体填料 (80%安装密度)、醛 性纤维和或涤纶丝	套	1	22050	22050	
20	0级生化池 挂料系统	钢制防腐 Q235、12# 螺纹钢、40 角钢	套	1	10250	10250	
21	人孔	高 1500mm、碳钢防 腐	套	1	790	790	
22	沉淀池						
23	斜板沉淀	标配 50mm 口径，聚丙 烯材质	套	1	27600	27600	
24	支架	碳钢	套	1	2365	2365	
25	溢流堰	碳钢	套	1	3545	3545	
26	导流筒	碳钢	套	1	1970	1970	
27	污泥回流泵	5-15-0.55kw	台	1	2680	2680	
28	人孔	高 500mm、碳钢防腐	套	1	790	790	
29	清水池						
30	设备内管道阀门	标配	套	1	11850	11850	



31	人孔盖板	配套、碳钢防腐	套	1	1575	1575	
32	人孔	高 500mm、碳钢防腐	套	1	790	790	
33	电气控制系统	PLC 手自动一体	套	1	12600	12600	
34	消毒设备	紫外线消毒系统、不 锈钢	套	1	21650	21650	
35	合计					750500	

投标人名称（电子签章）：江苏物博环境工程有限公司

日期：2025 年 01 月 03 日